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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Милица Николовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.994/18

	Битола и Ресен
                                                          ЈАВНА ОБЈАВА 
	
	
	


                 Врз основа на чл.48 од ЗИ (Сл.весник на РМ бр.17/16 и Закон за измена

                                и дополнување на ЗИ ( Сл.весник на РМ бр.233/18) 

               Извршителот Милица Николовска од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје со и  седиште на ул.11ти Октомври бр.7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.406/08 од 18.06.2008 на нотар Луиза Христова, против должникот Трајко Саздановски и др. од Битола со  живеалиште на ул.Кленовец бр.67, за спроведување на извршување во вредност 1.089.116,00 ден., на ден 15.07.2019 година го :
                                                  П О В И К У В А 
должникот Трајко Саздановски од Битола со  живеалиште на ул.Кленовец бр.67,да се јави во канцеларијата на извршител Милица Николовска од Битола ул.Паца Чеснова бр.13 заради доставување на:

-Налог по чл.166 од 04.01.2019;

-Заклучок за процена од 16.01.2019;

-Процена од 18.02.2018;

-Заклучок за вредност од 02.07.2019;

-Заклучок за прва продажба од 02.07.2019

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Трајко Саздановски  од Битола со  живеалиште на ул.Кленовец бр.67,дека ваквиот начин на достава се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат си ги сноси самата странка.

 Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневен печат.
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